

∞  
jest  
grane24

# TEATRY W MARCU

wyborcza

ZA TYDZIEŃ  
W „CO JEST  
GRANE 24”  
DODATEK  
O PREMIERZE  
„WIOSNY”  
W TEATRZE  
STUDIO

Grzegorz Małecki

zagra Gustawa-Konrada

w „Dziadach” w Teatrze Narodowym

## „JEZIORO” W TR WARSZAWA

Amerykańsko-litewska reżyserka Yana Ross przygotowuje w TR Warszawa polską prapremierę sztuki rosyjskiego dramaturga i scenarzysty Michaiła Durnienkowa „Jezioro”. Durnienkow nawiązuje do dramatów Czechowa i Gorkiego, wprowadzając jednocześnie odniesienia do dzisiejszego kryzysu w Europie. Wystąpią: Agnieszka Grochowska, Cezary Kosiński, Rafał Maćkowiak, Dawid Ogrodnik, Agnieszka Podsiadlik, Adam Woronowicz i Agnieszka Żulewska. Premiera 4 marca.

Rozmowa z Agnieszka Grochowską  
w „Co Jest Grane 24”, s. 21

## „DZIADY” W NARODOWYM

Wydarzenie z okazji 250-lecia Teatru Narodowego. „Dziady” Adama Mickiewicza przenosi na scenę wybitny twórca litewskiego teatru Eimuntas Nekrošius. W obsadzie m.in. Wiktoria Gorodeckaja, Piotr Grabowski, Danuta Stenka, Mateusz Rusin, Marcin Przybylski, Arkadiusz Janiczek oraz Grzegorz Małecki jako Gustaw-Konrad. Autorem muzyki do spektaklu jest Paweł Szymański. Premiera 10 marca.

## „BENIOWSKI, KRÓL MADAGASKARU” W IMCE

Młody reżyser Paweł Świątek, który zabłysnął doskonałym spektaklem według „Pawia Królowej” Doroty Masłowskiej w Narodowym Starym Teatrze w Krakowie, swoje nowe przedstawienie „Beniowski, król Madagaskaru” przygotowuje w Teatrze Imka. Na historię opowiedzianą w poemacie przez Słowackiego spojrzysz z perspektywy... madagaskarskich lemurów. „Lemury zagrają Obcych, którzy w nieoczekiwanych okolicznościach zderzają się z Polską, Polakiem i polskością” – zapowiada reżyser. W obsadzie m.in. Tomasz Schuchardt i Piotr Stramowski. Premiera 11 marca.

## „KAŻDY DOSTANIE TO, W CO WIERZY” W POWSZECHNYM

W Teatrze Powszechnym trwają próby do spektaklu na motywach powieści „Mistrz i Małgorzata” Bułhakowa. Twórcy: Jolanta Janiczak (dramaturgia) i Wiktor Rubin (reżyseria), chcą przenieść akcję do współczesnej Warszawy. Grupa Wolanda wyposażona w nowoczesny sprzęt: kamery GoPro i drony, obserwuje mieszkańców w trakcie ich codziennych zajęć, by potem zasiąść z nimi przy okrągłym stole w Powszechnym. W obsadzie m.in. Klara Bielawka, Julia Wyszyńska, Michał Czachor i Mateusz Łasowski. Premiera 12 marca.